Tir en campagne 2025 JU 300m

Rang Résultat Tireur

1 70 Plomb Michel

2 68 Imhof Pierre

3 68 Werren Albert

4 68 Huguelet Gérard

5 68 Chételat Daniel

6 67 Christe Daniel

7 66 Joray Roger

8 66 Rossé Gérard

9 66 Wiser Gérard

10 66 Fleury Jean-Marie
11 66 Gogniat Roland

12 66 Villard Serge

13 66 Monnot Didier

14 65 Leuenberger Dominique
15 65 Koehl Jean-Marie

16 65 Chételat Pierre-Henri
17 64 Steiner Claude

18 64 Zanetta Gaston

19 64 Maitre Thierry

20 64 Raboud Maurice

21 64 Seuret Louis-Philippe
22 64 Joray René

23 63 Rottet Marc

24 63 Frésard Léon

25 63 Plomb Arséne

26 63 Pataoner Jean-Pierre
27 63 Pretat Jacques

28 63 Choulat Raymond
29 63 Bessire Pierre-Alain
30 63 Donzé Jean-Maurice
31 63 Boegli Frangis

32 63 Seuret Philippe

33 63 Flick Richard

34 63 Chételat Alain

35 63 Girardin Joseph

36 62 Leuenberger Willy
37 62 Seuret Guy

38 62 Lachat Roland

39 62 Dobler René

40 62 Montavon Gérard
41 62 Lindenberger Max
42 62 Hanser Stéphane
43 62 Seuret Jean-Paul

Né en

1951
1945
1954
1955
1961
1964
1942
1944
1957
1959
1961
1963
1964
1955
1961
1962
1942
1949
1958
1958
1962
1964
1938
1941
1947
1956
1957
1959
1960
1960
1961
1961
1962
1963
1963
1949
1950
1952
1952
1953
1953
1956
1956

SV
SV
SV
SV

Mention Arme Société

KA AK 57 Bassecourt-Develier Société de tir

KA AK 57 Bassecourt-Develier Société de tir

KA AK 90 Courroux-Courcelon Société de tir

KA AK 57 Epiquerez Société de tir

KA AK 90 Vicques Société de tir

KA AK 57 Corban Société de tir

KA AK 57 Soyhieres Société de tir

KA AK 90 Courtételle Société de tir Armes-réunies
KA AK 57 BoécourtSociété de tir Les Rangiers

KA AK 57 Vicques Société de tir

KA AK 57 Glovelier Société de tir de campagne

KA AK 90 Bassecourt-Develier Société de tir

KA AK 90 Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
KA AK 90 Courtételle Société de tir Armes-réunies
KA AK 57 BoécourtSociété de tir Les Rangiers

KA AK 90 Corban Société de tir

KA  AK 90 Courtételle Société de tir Armes-réunies
KA AK 57 Courroux-Courcelon Société de tir

KA AK 57 BoncourtSociété de tir Armes Réunies
KA AK 90 Corban Société de tir

KA AK 57 BoécourtSociété de tir Les Rangiers

KA AK 57 Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
KA AK Kar Corban Société de tir

KA AK 57 Bassecourt-Develier Société de tir

KA  AK 90 BoncourtSociété de tir Armes Réunies
KA AK Kar Boncourt Société de tir Armes Réunies
KA AK 57 LesBreuleuxTir Sportif Franches-Montagnes
KA AK 57 Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
KA AK 90 Courroux-Courcelon Société de tir

KA AK 57 LesBreuleuxTir Sportif Franches-Montagnes
KA AK 90 Corban Société de tir

KA AK 57 Chatillon Société de tir

KA AK 90 Courtételle Société de tir Armes-réunies
KA AK 90 Vicques Société de tir

KA AK 90 Vicques Société de tir

KA AK 57 Bassecourt-Develier Société de tir

KA AK 57 Courtételle Société de tir Armes-réunies
KA AK 57 Courroux-Courcelon Société de tir

KA AK 57 Glovelier Société de tir de campagne

KA  AK 90 Soyhiéres Société de tir

KA AK 90 Soyhieres Société de tir

KA AK 90 Bassecourt-Develier Société de tir

KA AK 90 Courtételle Société de tir Armes-réunies
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44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
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62
62
62
61
61
61
61
61
61
61
61
61
60
60
60
60
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60
60
60
59
59
59
59
59
59
59
59
59
59
58
58
58
58
58
58
58
58
57
57
57
56
56
56
56
56
56
55

Kottelat Jean-Bernard
Fleury Jean-Marie
Fleury Marie-Claire

Eggenschwiler Philippe

Wellisch Roland
Jeanbourquin Nicole
Mischler Erwin
Klaey Ulrich
Berberat Roger
Lachat Gabriel
Grolimund Emil
Cortat Dominique
Lendais Gérard
Zwahlen Roland
Fady Joélle
Lachat Ruth
Klaey Yolande
BeuchatAnna
Crelier Serge
Donzé Damien
Guélat Jacques
Maitre Bernard
Contreras Serge
Herrmann Jean
Keller Marlies
Lander Philippe
Koehl Antoinette
Cortat André
Billieux Jean-Francois
Rossé Marcel
Tschumy Roland
Sermier Vital
Mischler Oswald
Magnin Martial
Jeanbourquin Martial
Hutmacher Paul
Erard Charles
Vallat Dominique
Marchand Bernard
Sauser Edgar
Tédin José

Meier Antoine
Berberat Michel
Métille Michel
Dobler Jocelyn
Girardin Martin
Saner Michel
Marchand Hubert

1959
1960
1960
1950
1957
1959
1959
1959
1960
1961
1961
1964
1946
1957
1960
1962
1962
1963
1964
1965
1937
1948
1952
1955
1959
1961
1962
1963
1963
1965
1947
1947
1948
1954
1956
1960
1963
1965
1957
1958
1965
1935
1941
1949
1956
1959
1961
1942
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a0
57
a0
57
57
90
57
57
a0
90
a0
57
57
90
a0
90
a0
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90
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a0
57
57
57
57
90
90
57
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57
a0
57
57
90
57
57
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90
57
57
57
57
a0
90

Courroux-Courcelon Société de tir
Corban Société de tir

Vicques Société de tir

Boécourt Société de tir Les Rangiers
Boécourt Société de tir Les Rangiers
Soubey Société de tir

Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
Corban Société de tir
Bassecourt-Develier Société de tir
Boécourt Société de tir Les Rangiers
Corban Société de tir

Chatillon Société de tir

Corban Société de tir
Courroux-Courcelon Société de tir
Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
Boécourt Société de tir Les Rangiers
Corban Société de tir
Courroux-Courcelon Société de tir

Bure Société de tir militaire

Les Breuleux Tir Sportif Franches-Montagnes
Bure Société de tir militaire

Epiquerez Société de tir

Porrentruy Société de tir La Campagne
Bassecourt-Develier Société de tir
Vicques Société de tir
Courroux-Courcelon Société de tir
Boécourt Société de tir Les Rangiers
Chatillon Société de tir

St.Ursanne Société de tir Clos du Doubs
Courtételle Société de tir Armes-réunies
Courtételle Société de tir Armes-réunies
Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
Les Breuleux Tir Sportif Franches-Montagnes
Courgenay-Courtemautruy Sté de tir Mont-Terrible
Soubey Société de tir

Soubey Société de tir

Bure Société de tir militaire

Porrentruy Société de tir La Campagne
Epiquerez Société de tir

Les Breuleux Tir Sportif Franches-Montagnes
Undervelier Société de tir

Undervelier Société de tir

Boncourt Société de tir Armes Réunies
Epiquerez Société de tir

St.Ursanne Société de tir Clos du Doubs
Vicques Société de tir

Boncourt Société de tir Armes Réunies
Fregiécourt Armes Réunies La Baroche



92

93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
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105
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108
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115
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55
55
55
54
54
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53
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50
50
50
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49
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48
48
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45
45
44
44
43
43
43
42
41
40
40

Dick Denis

Lauvernay Jean-Frangois
Monnerat Pierre - André

Weder Johnny
Vuille Jean-Claude
Schaffter Michel
Bogli Jean-Louis
Bussat Antoine
Joray Oswald
Christen Kurt
Sperti Pierre
Brunner Gérard
Meier Ruedi
Tomasini Serge
Anderson Geoffrey
Pidoux Henri-Pierre
Berchier Daniel
Gerber Marcel
Berchier Markus
Dominé Michel
Heusler Jean

Brancucci Bernadette

Juillerat Frédéric
Kohler Joseph
Comte Fernand
Kunz Philippe
Marchand Francgoise
Berbier Dominique
Lattmann Henri
Schlafli Ernest
Marchand Michel
Grossmann René
Allevione Primo
Erard Roger

Beuret Georges
Kottelat Rose-Marie
Bigler Etienne
Rérat Daniel
Guerry Pascal
Chaboudez René
Lachat Marcel
Wymann Ulrich
Frelechoux Daniel
Laissue Jean-Pierre
Rebetez Claude
Charmillot Antoine
Jolidon Gérard
Crelier Dominique

1945
1953
1958
1959
1939
1957
1958
1962
1939
1948
1950
1956
1957
1961
1963
1965
1958
1958
1960
1946
1950
1958
1965
1942
1948
1955
1962
1965
1965
1945
1950
1959
1945
1948
1956
1959
1933
1953
1964
1948
1952
1955
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1963
1947
1947
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1957

KA
KA
KA
KA
KA

Page 3de 4

AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK
AK

57
57
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57
57
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90
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57
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90
57
90
90
57
90
57

Glovelier Société de tir de campagne
Boncourt Société de tir Armes Réunies
Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
Courroux-Courcelon Société de tir
Courgenay-Courtemautruy Sté de tir Mont-Terrible
Bassecourt-Develier Société de tir
Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
Epiquerez Société de tir

Soyhieres Société de tir

Courtételle Société de tir Armes-réunies
Boécourt Société de tir Les Rangiers
Vendlincourt Société de tir de la Vendline
Boncourt Société de tir Armes Réunies
Epiquerez Société de tir

Les Breuleux Tir Sportif Franches-Montagnes
Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
Soulce Société de tir AST de la Haute Sorne
Boncourt Société de tir Armes Réunies
Soulce Société de tir AST de la Haute Sorne
Corban Société de tir

Bassecourt-Develier Société de tir
Courtételle Société de tir Armes-réunies
Courtételle Société de tir Armes-réunies
Courtételle Société de tir Armes-réunies
Chatillon Société de tir

Glovelier Société de tir de campagne
Epiquerez Société de tir

Boécourt Société de tir Les Rangiers
Courgenay-Courtemautruy Sté de tir Mont-Terrible
Courroux-Courcelon Société de tir
St.Ursanne Société de tir Clos du Doubs
Soubey Société de tir

Cornol Société de tir militaire

Le Bémont-Saignelégier Société de tir sportif
Glovelier Société de tir de campagne

Corban Société de tir

Les Breuleux Tir Sportif Franches-Montagnes
Courtételle Société de tir Armes-réunies
St.Ursanne Société de tir Clos du Doubs
Fregiécourt Armes Réunies La Baroche
Porrentruy Société de tir La Campagne
Vicques Société de tir

Boncourt Société de tir Armes Réunies
Vendlincourt Société de tir de la Vendline
Les Breuleux Tir Sportif Franches-Montagnes
Corban Société de tir

Vendlincourt Société de tir de la Vendline
Fregiécourt Armes Réunies La Baroche



140
141
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145
146
147
148

40
38
37
36
33
32
32
30
26

Felsch Thierry
Heusler Monique
Gottfried Kurt

Rottet Michel
Etienne Dominique
Plomb Jean-Guy
Courbat Odile
Vernier Jean-Jacques
Piquerez Michel

1963
1949
1952
1951
1959
1959
1965
1935
1948
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90
90
57
57
90
90
90
90
90

Soubey Société de tir

Bassecourt-Develier Société de tir

Undervelier Société de tir

St.Ursanne Société de tir Clos du Doubs
Vendlincourt Société de tir de la Vendline
Boncourt Société de tir Armes Réunies

Boncourt Société de tir Armes Réunies
Courgenay-Courtemautruy Sté de tir Mont-Terrible
Courtételle Société de tir Armes-réunies



